PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительного вопроса в проект повестки дня второй сессии Государственного Совета Удмуртской Республики
шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня второй сессии Государственного Совета Удмуртской Республики вопрос:
О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по проекту закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов
г. Ижевск

  ноября 2017 года

№
	Проект постановления вносит:

Организационное управление

	    О.В.Володоманов